Опубликовано в информационном печатном издании
 «Шайдуровский вестник» от 18.03.2023 №  3 (309)
[bookmark: _GoBack]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ШАЙДУРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
Сузунского района Новосибирской области
шестого созыва

РЕШЕНИЕ
с.Шайдурово
тридцать второй сессии

От 06.03.2023                                                                                                  № 129

 Об избрании Главы Шайдуровского  сельсовета
Сузунского района  Новосибирской области

В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 06.10.2003 г.
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 27  Устава Шайдуровского  сельсовета Сузунского района  Новосибирской области, на основании результата конкурса по отбору кандидатур главы Шайдуровского  сельсовета Сузунского района Новосибирской области, Совет депутатов Шайдуровского  сельсовета Сузунского района Новосибирской области.

РЕШИЛ:
1. Избрать главой Шайдуровского  сельсовета Сузунского района Новосибирской области Жеребненко Юрия Алексеевича.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
3. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Шайдуровский  вестник» и разместить на официальном сайте администрации Шайдуровского сельсовета Сузунского района Новосибирской области.

Заместитель председатель Совета депутатов
Шайдуровского  сельсовета
Сузунского района Новосибирской области                                    А.Г.Песенко